
quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 117/2017 

 
 
CONTRATADO: MAZZA ENGENHARIA LTDA 
 
CNPJ: 15.692.726/0001-00 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARTA EXECUTAR 
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁSTICA COM CBUQ, INCLUINDO MATERIAL EM 
DIVERSAS RUAS, PRAÇAS, AVENIDAS E TRANSVERSAIS DO MUNICÍPIO DE 
TEODORO SAMPAIO- BAHIA.  
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
 
SECRETARIA:  
 
010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
 
AÇÕES: 2003 – 1062 
 
ELEMENTO: 4490.51.00 
 
FONTES DE RECURSOS: 42 

 
 
VIGÊNCIA: De 03/10/2017 à 03/10/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 1.684.353,68 (Hum milhão, seiscentos e oitenta e quatro mil, 
trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos)). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93  
 
LICITAÇÃO: Concorrência  nº 001/2017 
 
DATA DO CONTRATO: 03/10/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 03 de outubro de 2017. 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     

            

    

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCBC6E86296844EFD6F349EDC697253A


		2017-10-05T17:29:47-0300




